



OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
CNPJ Nº 23.460.299/0001-62

Proposta Comercial

Dados da Empresa:

Razão Social: **OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA**

CNPJ: **23.460.299/0001-62** Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Endereço: Avenida Atlântica, nº 2186, Bairro Jardim Três Marias, CEP 04772-000, São Paulo – SP

Contato: **11 94718-1612 / 11 97696-5309**

E-mail: atendimento@okdental.com.br Assuntos licitações: **11 91041-0686**

Banco: Banco Brasil : Agência: 6996-5 Conta Corrente Nº: 20.961-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ, CONTRATO OU TERMO EQUIVALENTE;

Nome: Patrícia Barbosa - CPF: 176.169.378-61 - RG: 23924873 - SSP SP –

Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Empresária

Cargo que ocupa na empresa: Administradora/Comercial

Endereço residencial: Rua Firmino Rodrigues Silva, 87, Jardim Sabará - CEP 04.446-200

Nº	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model A	2	230	460
2	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model B	2	230	460
3	Conector RJ-45 Cat-6 Macho	100	8,6	860
4	Mouse óptico 3 botões com scroll	20	36,9	738
5	Teclado para microcomputador	10	66,16	661,6
6	Cabo Par Trançado UTP Cat6 (305m)	2	645	1290
7	Monitor de vídeo LED 23"	5	1.131,40	5657
8	Patch cord 2,0m RJ45 c/ capa azul	50	32,16	1608
9	Conectores Keystone RJ45 Fêmea Cat6	50	8,6	430
10	Rack p/ equipamento de informática	2	534	1068
TOTAL				13232,6

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA COMERCIAL: 265,00 (Duzentos e sessenta e cinco reais)

Av. Atlântica, nº 2186, Bairro Jardim Três Marias – São Paulo – SP – CEP 04772-000

E-mail: atendimento@okdental.com.br - licitacoes.okdental@gmail.com - (11)9 1041-0686 / 11 94718-1612



OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
CNPJ Nº 23.460.299/0001-62

VALOR TOTAL: R\$ 13.232,60 (Treze mil, duzentos e trinta e dois reais e sessenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da Proposta Comercial será de 60 (sessenta) dias

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Conforme Instrumento Convoc. **PRAZO DE PAGAMENTO:** Conforme Instrumento Convocatório

DECLARO que no preço proposto, que constituirá a única e completa remuneração, estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino, obrigações tributárias, trabalhistas e previdenciárias e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento objeto da presente cotação, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a qualquer título.

DECLARO, sob as penas da Lei, que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta

Firmo a presente e declaro aceitas as condições e termos previstos.

São Paulo – SP, 11 de fevereiro de 2026



PATRICIA BARBOSA (Sócio-Administrador)

Patrícia Barbosa – CPF: 176.169.378-61 - Representante Legal

LUIS INSTRUMENTAIS

PROPOSTA DE PREÇOS

Pela presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se realizará o fornecimento e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital em referência.

Dados da Empresa:

Razão Social: **LUIS HENRIQUE TORRES BATISTA 22353734880**

CNPJ: **26.000.107/0001-23 Optante pelo SIMPLES NACIONAL**

Endereço: Avenida Atlântica, nº 2186, SALA B, Bairro Jardim Três Marias, CEP 04772-000, São Paulo – SP Contato: **11**

94718-1612 / 11 97696-5309

E-mail: luis.instrumentais@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ, CONTRATO OU TERMO EQUIVALENTE;

Nome: Luis Henrique Torres Batista - CPF: 223.537.348-80 Nacionalidade: Brasileiro

Profissão: Empresário - Cargo que ocupa na empresa: Administrador

Nº	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model A	2	235	470
2	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model B	2	235	470
3	Conector RJ-45 Cat-6 Macho	100	8,9	890
4	Mouse óptico 3 botões com scroll	20	37,9	758
5	Teclado para microcomputador	10	67	670
6	Cabo Par Trançado UTP Cat6 (305m)	2	650	1300
7	Monitor de vídeo LED 23"	5	1.200,00	6000
8	Patch cord 2,0m RJ45 c/ capa azul	50	34	1700
9	Conectores Keystone RJ45 Fêmea Cat6	50	8,9	445
10	Rack p/ equipamento de informática	2	540	1080
TOTAL				13783

Total: 13.783,00 (Treze mil, setecentos e oitenta e três reais)

Av. Atlântica, nº 2186, Bairro Jardim Três Marias – São Paulo – SP – CEP 04772-000

E-mail: atendimento@okdental.com.br - licitacoes.okdental@gmail.com - (11)9 1041-0686 / 11 94718-1612

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da Proposta Comercial será de 60 (sessenta) dias

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Conforme Instrumento Convoc. **PRAZO DE PAGAMENTO:** Conforme Instrumento Convocatório

DECLARO que no preço proposto, que constituirá a única e completa remuneração, estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino, obrigações tributárias, trabalhistas e previdenciárias e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento objeto da presente cotação, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a qualquer título.

DECLARO, sob as penas da Lei, que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta

Firmo a presente e declaro aceitas as condições e termos previstos.

Ninheira, MG, 13 de fevereiro de 2026



Luis Henrique Torres Batista

CPF: 223.537.348-80

Pela presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se realizará o fornecimento e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital em referência.

Nº	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model A	2	236	472
2	Conversor de Rede Local de Fibra Ótica model B	2	236	472
3	Conector RJ-45 Cat-6 Macho	100	9,2	920
4	Mouse óptico 3 botões com scroll	20	38,1	762
5	Teclado para microcomputador	10	67,5	675
6	Cabo Par Trançado UTP Cat6 (305m)	2	654,9	1309,8
7	Monitor de vídeo LED 23"	5	1.201,00	6005
8	Patch cord 2,0m RJ45 c/ capa azul	50	35,2	1760
9	Conectores Keystone RJ45 Fêmea Cat6	50	8,99	449,5
10	Rack p/ equipamento de informática	2	541	1082
TOTAL				13907,3

Valor Total: 13.907,30 (Treze mil, novecentos e sete reais e trinta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da Proposta Comercial será de 60 (sessenta) dias e/ou conforme Edital

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Conforme Instrumento Convoc.

PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme Instrumento Convocatório

DECLARO que no preço proposto, que constituirá a única e completa remuneração, estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino, obrigações tributárias, trabalhistas e previdenciárias e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento objeto da presente cotação, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a qualquer título.

Ninheira-MG, 13 de fevereiro de 2026

